МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ОМАРОВА МАГОМЕДА ОМАРОВИЧА

  г. Каспийска, ул. Ленина 74  kasschool6@mail.ru                                                                                   тел. 5 – 22 -06

ПРИКАЗ

от 25.04.2024 г.                                                                   № 58/1У

О проведении защиты индивидуальных проектов в 10-х классах

В целях обеспечения реализации требований ФГОС СОО, ООП СОО и

оценки уровня достижения метапредметных результатов обучающихся и в

соответствии с положением о проектной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести публичную защиту индивидуальных проектов (ИП)

обучающимися 10-х классов со 2.05-18.05.2024г.

2. Определить время проведения защиты ИП - в соответствии с

расписанием классов.

3. Утвердить состав комиссий с учетом выбранных тем проектов.

Директор

МБОУ «СОШ № 6» им. Омарова М.О.                        Гамзатова М.Т.

mailto:kasschool6@mail.ru

Приложение 1

к приказу от 25.04.2024 № 58/1У

№ Предмет Члены комиссии

Русский язык Загидова Б.М

Гамзатова С.Г,  Магомедова С.З Литература

История  Гаджиева Р.С, Курбанисмаилова М.Х

 Обществознание  Гаджиева Р.С, Курбанисмаилова М.Х

 Финансовая грамотность  Муталимова М.З, Кличханова К.З

Биолгия  Амирова А.А, Даудова А.М, Агаева М. С

Информатика  Магомедов А.К, Гарибанова Е. А

Психология  Шабанова Н.Ш, Султанбегова Н.Э

Экология  Амирова А.А, Абдуллаева М.Ю

Химия  Казиметова В.С, Бутаева Н.Э.

География  Абакарова А.Г, Алибахмудова Х.Ш

 Руководитель ИП  Курбанисмаилова М.Х

 Зам. директора по УВР Мурсалова А.К, Несина Н.Н

1. Назначить заместителя директора по УВР _Несину Н.Н. ответственной за организацию и проведение

защиты индивидуальных проектов.

2. ИП, получивший оценку «2» (неудовлетворительно), возвращается на доработку и допускается к повторной

защите не позднее  20.05.2024г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Несину Н.Н.

Директор  ________  _____________

(подпись)

(Ф. И. О.)